DECLARACION DE RESPONSABILIDAD

RUT: 91.262.000-k

RAZON SOCIAL : SOCIEDAD DE DEPORTES PALESTINA SA

Los abajo
2010.

Estado de Situacién Financiera

Estado de Resultados por Naturaleza

Estado de Flujo de Efectivo, Directo

Estado de Cambios en el Patrimonio Neto
Notas Explicativas a los Estados Financieros

Analisis Razonado
Hechos Relevantes

NOMBRE

CARGO

indicados se declaran responsables ctespgie la veracidad de la
informacion incorporada en el presente informe astral, referido al 30 de junio de

R.U.T.

MAJLUF MAGLUF SERGIO

LAMA ATALAH ROBERTO

CARMASH CASSIS FERNANDO

JADUE JADUE WALTER

ALARJA ALARJA IBRAHIM

NAZAL SACA PATRICIO

PIDDO ISBEJ PATRICIO

SABAG ZARRUCK EDUARDO

SELMAN HANDAL JORGE

MAJLUF SAPAG RICARDO

CARMASH CASSIS ALEJANDRO

PRESIDENTE

5.816.292-2

VICEPRESIDENTE 8.021.452-9

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTOR

GERENTE

7.663.689-3

6.051.052-0

14.452.250-8

10.250.026-1

9.396.267-2

7.537.715-4

4.811.364-8

4.940.619-3

11.409.938-4



