DECLARACION DE RESPONSABILIDAD

RUT: 91.262.000-k

RAZON SOCIAL: SOCIEDAD DE DEPORTES PALESTINA SA

Los abajo indicados se declaran responsables respecto de la veracidad de la información incorporada en el presente informe trimestral, referido al 30 de junio de 2010.

Estado de Situación Financiera	X
Estado de Resultados por Naturaleza	X
Estado de Flujo de Efectivo, Directo	X
Estado de Cambios en el Patrimonio Neto	X
Notas Explicativas a los Estados Financieros	X
Análisis Razonado	X
Hechos Relevantes	X

NOMBRE	CARGO	R.U.T.
MAJLUF MAGLUF SERGIO	PRESIDENTE	5.816.292-2
LAMA ATALAH ROBERTO	VICEPRESIDENTE	8.021.452-9
CARMASH CASSIS FERNANDO	DIRECTOR	7.663.689-3
JADUE JADUE WALTER	DIRECTOR	6.051.052-0
ALARJA ALARJA IBRAHIM	DIRECTOR	14.452.250-8
NAZAL SACA PATRICIO	DIRECTOR	10.250.026-1
PIDDO ISBEJ PATRICIO	DIRECTOR	9.396.267-2
SABAG ZARRUCK EDUARDO	DIRECTOR	7.537.715-4
SELMAN HANDAL JORGE	DIRECTOR	4.811.364-8
MAJLUF SAPAG RICARDO	DIRECTOR	4.940.619-3
CARMASH CASSIS ALEJANDRO	GERENTE	11.409.938-4